
 هشدار ایران درباره 
حملات  آمریکا و انگلیس به یمن

الکساندر کیشناک، مدیرکل غرب آسیا و شمال 
آفریقای وزارت امور خارجه روسیه که در راس 
هیاتی به تهران سفر کرده است،  با علی اصغر 
خاجی، مشاور ارشد وزیر امور خارجه در امور ویژه 

سیاسی دیدار کرد.
طرفین در این ملاقات، در رابطه با آخرین تحولات 
منطقه، به ویژه جنایات رژیم صهیونیستی در قبال 
مردم مظلوم غزه و همچنین مسایل مربوط به 
سوریه، یمن و لیبی به بحث و گفت وگو پرداختند.
دو طرف همچنین در این دیدار بر لزوم تداوم و 
گسترش رایزنی های فی مابین در رابطه با مسایل 
منطقه ای تاکید کردند و در مورد آخرین تحولات 
سوریه از جمله وضعیت سیاسی و میدانی و 
راهبردهای مشترک جهت کمک به بهبود وضعیت 
اقتصادی و انسانی و نیز استمرار فرآیند سیاسی 
سوریه گفت وگو و تبادل نظر نمودند.خاجی در 
ادامه این گفت وگوها، حملات وحشیانه رژیم 
صهیونیستی  علیه مردم مظلوم غزه و کشتار 
هزاران زن و کودک را ناشی از حمایت همه جانبه 
آمریکا دانست و اظهار داشت، رژیم صیهونیستی 
هیچ دستاوردی جز کشتار بی رحمانه غیرنظامیان 
و ارتکاب جنایت در حق بشریت نداشته است 
و در سایه انفعال و سکوت مجامع بین المللی، 
حملات و تجاوزات نظامی خود را به سوریه و 
لبنان نیز گسترش داده است. در رابطه با لیبی، 
طرفین ضمن تاکید بر حفظ یکپارچگی،  وحدت و 
حاکمیت این کشور،  ابراز امیدواری کردند بحران 
سیاسی لیبی با اراده و انتخاب مردم این کشور به 
پایان برسد.  لازم به ذکر است رسانه های خبری 
از حمله جدید جنگنده های آمریکایی و انگلیسی 

علیه یمن خبر دادند.
در این میان رئیس شورای عالی سیاسی یمن 
با تاکید بر ادامه حمایت قاطع یمنی ها از مردم 
فلسطین، از همه کشورهای عربی و اسلامی خواست 
تا اقدامی جمعی برای ایستادن مقابل جنایات 
صهیونیست ها انجام داده و کالاهای آمریکایی و 
اسرائیلی را تحریم کنند.»مهدی المشاط« رئیس 
شورای عالی سیاسی یمن در سخنانی به مناسبت 
فرا رسیدن ماه مبارک رمضان از کشورهای 
عربی و اسلامی خواست به سمت فلسطین 
 توجه داشته باشند و از مردم مظلوم فلسطین 

حمایت کنند. 

نیمچه گزارش

گرگ ها می گریند

جو بایدن، رئیس جمهور آمریکا  در پیامی که 
به مناسبت فرا رسیدن ماه رمضان منتشرکرد 
مدعی شد تصدیق می کند که مقطع زمانی 
کنونی دردی عظیم برای بسیاری از مسلمانان 
آمریکا به وجود آورده و متعهد به رهبری کردن 
تلاش های بین المللی در راستای تحویل کمک های 

بشردوستانه به نوار غزه شد.
جو بایدن در بیانیه خود نوشت: »امشب همچنان 
که با پدیدار شدن هلال ماه جدید شروع ماه 
مقدس اسلامی رمضان رقم می خورد، من و جیل 
)بانوی اول آمریکا( بهترین آروزها و دعاها را 
برای مسلمانان سراسر کشورمان و سراسر جهان 
داریم.«در ادامه این بیانیه نوشته شده است: » 
جنگ در نوار غزه درد و رنجی وحشتناک را به 
مردم فلسطین تحمیل کرده است.«رئیس جمهور 
آمریکا ادعا کرد: »همچنان که مسلمانان سراسر 
جهان در روزها و هفته های آینده گرد هم می آیند 
تا روزه خود را افطار کنند درد و رنج مردم در یاد 

من و یاد خیلی های دیگر خواهد بود.«
این سخنان به اصطلاح بشر دوستانه از سوی 
بایدن در حالی مطرح می شود که نگاهی به 
کارنامه آمریکا در قبال جنگ غزه را در یک جمله 
می توان خلاصه کرد و آن حمایت قاطع از رژیم 
صهیونیستی و کشتار فلسطینی هاست. بایدن از 
همان روز نخست بر تعهد آمریکا در قبال رژیم 
صهیونیستی تاکید و همان خواسته های نتانیاهو 
مبنی بر نابودی حماس، تسلط بر غزه، آزادی یک 
جانبه اسرای صهیونیست در بند حماس بدون 
ازادی فلسطینی ها را مطرح و میلیاردها دلار کمک 
نظامی و مالی در اختیار این رژیم قرار داده است. 
آمریکا درکنار این حمایت ها، در شورای امنیت نیز 
مانع از تصویب قطعنامه های آتش بس شده است 
وهمزمان نیز حملات متعددی به یمن در حمایت 
از رژیم صهیونیستی داشته است. در جدیدترین 
اقدام بایدن به دنبال ساخت بندری در غزه به بهانه 
امدادرسانی است که عملا حضور نظامی امریکا را 
تضمین می کند. با توجه به این شرایط می توان 
گفت که ادعای بایدن در نطق ماه رمضان اشک 
ریختن گرگی است که پنجه های خود را در گلوی 
قربانی اش فرو کرده است. این ژست بشر دوستانه 
صرفا با یک هدف صورت گرفته است و آن وضعیت 
بحرانی بایدن است که  در سال انتخابات به سر 
برده و درگیر مبارزات انتخاباتی است، در حالی 
که با انتقادهای شدیدی از سوی مردم کشورش 
به ویژه مسلمانان آمریکا به خاطر پاسخش به 
جنگ در غزه و تداوم حمایتش از جنایات رژیم 
صهیونیستی مواجه شده و کارزارهایی از سوی 
معترضان برای رای ندادن به او به راه افتاده است 

و می رود تا ابعاد شکست وی را سنگین تر نماید. 
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همزمان با تشدید اعتراض ها به سیاست های رئیس 
جمهور مکرون، نیروهای پلیس فرانسه برای متفرق کردن 
کشاورزان معترض این کشور از گاز اشک آور استفاده 

کرد.
در ادامه اعتراض کشاورزان در کشورهای مختلف 
اروپایی، نیروهای پلیس فرانسه با کشاورزان معترض 
درگیر شدند و برای متفرق کردن آنها از گاز اشک آور 

استفاده کردند.
هفته گذشته نیز کشاورزان معترض لهستانی با تجمع 
در شهر ورشو، پایتخت لهستان، پرچم اتحادیه اروپا 
را آتش زدند.کشاورزان لهستانی در ادامه اعتراض های 
خیابانی خود سه شنبه گذشته نیز در شهر ورشو تجمع 
کردند. گفته می شود در این تظاهرات ده ها هزار کشاورز 
شرکت کردند.اعتراضات کشاورزان در سراسر لهستان از 
۹ فوریه )۲۰ بهمن( آغاز شده و به گفته کشاورزان این 

تظاهرات سراسری ۳۰ روز ادامه خواهد داشت.
یکی از خواسته های اصلی کشاورزان معترض توقف 
عرضه کالاهای کشاورزی اوکراینی به بازار لهستان 
است، از این رو معترضان راه ها را به گذرگاه های 
مرزی با اوکراین مسدود می کنند.دنیس شمیگل، 
نخست وزیر اوکراین هفته گذشته اعلام کرد کی یف 
این حق را برای خود محفوظ می دارد که اگر لهستان، 
کشاورزان معترض را متقاعد نکند روند مسدود کردن 
گذرگاه های مرزی را متوقف کنند، اقدام تلافی جویانه 
انجام خواهد داد.کشاورزان لهستانی، کی یف و ورشو 
را متهم می کنند با صدور مجوز واردات غلات ارزان 
قیمت و سایر محصولات کشاورزی از اوکراین، در حال 
تهدید معیشت این کشاورزان هستند.شمیگل در کانال 

تلگرامی خود نوشت »مساله مسدود شدن مرزها باید 
تا قبل از روز ۲۸ مارس، یعنی تاریخی که قرار است 
نشست مشترک دولت های اوکراین و لهستان برگزار 
شود، حل و فصل شود. اگر این اتفاق نیفتد، اوکراین این 
حق را برای خود محفوظ می دارد که اقدامات متقابلی 
را در ارتباط با مبادی ورودی اش اعمال کند.«لهستان 
یکی از سرسخت ترین حامیان اوکراین در اروپا است 
و سامانه های تسلیحاتی متعددی از جمله تانک و 
خودروهای زرهی هویتزر را در اختیار کی یف قرار داده 
است.مناقشه بر سر غلات موجب ایجاد شکاف قابل 
توجهی بین این دو همسایه شده است به طوری که 
آندره دودا، رئیس جمهور لهستان، پاییز گذشته اعلام 
کرد کشورش با سیل محصولات ارزان قیمت اوکراینی 

مواجه شده است.
خبر دیگر آنکه شماری از اهالی منطقه »پیرینه 
اورینتال« فرانسه مراسم دعا برای طلب باران برگزار 
کردند. افراد شرکت کننده در مراسم گفتند دعای طلب 
باران یک سنت است که بیش از هزار سال قدمت دارد 
و با ادامه خشکسالی شدید شاید کمی بیشتر برای این 
سنت اهمیت قائل شویم.»کریستوف بچِو«، وزیر محیط 
زیست فرانسه، اعلام کرد: منطقه پیرینه ارُیانتال که با 
منطقه »کاتالونیا« ی اسپانیا هم مرز است، با کمبود 
فراوان منابع آب روبه روست. ممنوعیت شستشوی 
خودرو، آبیاری باغ و پر کردن استخر از سال آینده آغاز 
خواهد شد و کارواش ها برای صرفه جویی در مصرف 
آب، مجبورند تعطیل کنند.به گفته وزیر محیط زیست 
فرانسه، حدود ۲۰۰۰ روستا و شهر امسال در خطر از 

دست دادن منابع آب خود هستند.

حمله پلیس فرانسه به کشاورزان معترض
تشدید نارضایتی ها پس از عزل و نصب های اخیر در 
سطوح بالای ارتش اوکراین، احتمال عزل رییس جمهور 
این کشور و ابقای فرمانده کل اسبق ارتش کی یف را 

افزایش داده است.
 به دنبال موج تغییر و تحولات و عزل و نصب سران 
نظامی اوکراین به دست ولودیمیر زلنسکی، رئیس 
جمهور این کشور، حالا نارضایتی بین واحدهای 
زبده ارتش کی یف افزایش یافته و بیم آن می رود که 
زلنسکی به زودی عزل و ولودیمیر زالوژنی، فرمانده کل 
اسبق ارتش این کشور نیز ابقاء شود.به گفته یکی از 
مقامات سرویس امنیتی روسیه، فرماندهان و سربازان 
واحدهای زبده نیروهای مسلح اوکراین از تغییر و 
تحولات اخیر در سطوح بالای نظامی این کشور 
ناراضی هستند و مساله عزل زلنسکی را به جد مورد 
بحث قرار داده اند.این منبع گفته است که متخصصان 
به یک کانال تلگرامی خصوصی موسوم به »پارابلوم« 
دسترسی یافته اند که نظامیان واحدهای شناخته شده 
و زبده ارتش اوکراین در آن عضویت دارند.وی افزود: 
کارشناسان ما به منبعی دست یافته اند که اعضای آن 
را تفنگداران، نیروهای ویژه، مأموران اطلاعاتی، مأموران 
ارشد سرویس مخفی اوکراین و همچنین گردان های 
مختف ملی گرا تشکیل داده و با یکدیگر بحث می کنند. 
آنها به شدت با تغییر فرماندهی مخالف هستند و 
گزینه سرنگونی دولت و فرمانده فعلی نیروهای مسلح 
اوکراین را به بحث گذاشته اند. سربازان عمیقاً با اقدامات 
زلنسکی و همچنین الُکساندز سیرسکی، فرمانده کل 
نیروهای مسلح اوکراین مخالفند و در نتیجه، »ماکسیم 
شِوتسوف« فرمانده واحد شناسایی تیپ ۸۰ نیروی 

هوایی اوکراین، با نام سازمانی »زمستان«، از اعضای 
کانال تلگرامی »پارابلوم« خواسته است تا زلنسکی را 
سرنگون کنند. خبر دیگر از اوکراین آنکه سخنگوی 
وزارت خارجه روسیه با اشاره به اظهارات اخیر وزیر 
خارجه لهستان تأکید کرد که منطقی نیست که از این 
پس کشورهای عضو ناتو حضور نیروهای این ائتلاف در 
اوکراین را انکار کنند.زاخارووا در واکنش به اظهارات 
اخیر رادوسلاو سیکورسکی، وزیر خارجه لهستان گفت: 

دیگر این نوع انکارها فایده ندارد.
خبر دیگر آنکه با تشدید لفاظی های جنگ طلبانه 
مقامات  فرانسه، استفان سژورنه وزیر خارجه فرانسه 
گفت که می خواهد »مقابل روسیه بایستد« تا به ظن 
خودش از فرانسوی ها و صلح »محافظت« کند. از سوی 
دیگر پس از سفر روز پنجشنبه »اولف کریسترسون«، 
نخست وزیر سوئد به واشنگتن و امضای سند عضویت 
این کشور در ناتو توسط آنتونی بلینکن، وزیر خارجه 
آمریکا، امروز )دوشنبه( پرچم این کشور در مقر ناتو در 
بروکسل به اهتزاز در آمد و این کشور رسما سی ودومین 
عضو پیمان آتلانتیک شمالی )ناتو( شد. قابل توجه آنکه 
وزیر امور خارجه اوکراین گفت: پاپ فرانسیس با صحبت 
کردن در مورد »شجاعت نشان دادن پرچم سفید« 
خشم اوکراینی ها را برانگیخته است.از سوی دیگر وزیر 
خارجه آلمان به رغم مخالفت مستقیم صدراعظم این 
کشور با ارسال مستقیم موشک دوربرد به اوکراین، گفت 
که ممکن است برلین با ارسال غیرمستقیم این موشک 
به کی یف موافقت کند.انگلیس سال گذشته، ۱۴ تانک 
چلنجر۲ به اوکراین تحویل داد که از این تعداد فقط ۷ 

تانک قابل استفاده است. 

زمزمه های جنگ داخلی در اوکراین بالا گرفت 

گزارش

ساکنان غزه از ماه رمضان در خرابه های مساجد این منطقه 
و زیر حملات رژیم صهیونیستی استقبال کردند در حالی 
که وزارت بهداشت غزه نیز اعلام کرد که ۲ هزار تن از کادر 
درمان بدون سحری و افطار ماه رمضان را آغاز خواهند 

کرد.
اشرف القدره، سخنگوی وزارت بهداشت غزه در بیانیه ای 
گفت: تیم های پزشکی شبانه روز در شمال غزه کار 
می کنند و چیزی برای تغذیه پیدا نمی کنند. تیم های 
پزشکی در شمال غزه بر اثر کمبود وعده های غذایی 
جسم خود را از دست دادند.او ادامه داد که بیش از ۲۰۰۰ 
پرسنل بهداشتی در شمال غزه ماه مبارک رمضان را بدون 
سحری و افطار آغاز می کنند و از نهاد های بین المللی و 
امدادی خواست تا غذا های آماده را فراهم کنند تا تیم های 
پزشکی بتوانند کار خود را انجام دهند.ماه رمضان امسال 
در حالی آغاز می شود که جنگ اسرائیل در نوار غزه از ۷ 
اکتبر در بحبوحه تلاش های کشورهای عربی و بین المللی 
برای برقراری آتش بس در اسرع وقت ادامه دارد. در نتیجه 
جنگ و محدودیت های رژیم صهیونیستی، ساکنان غزه، 
به ویژه مناطق شمالی آن، به دلیل کمبود شدید مواد 
غذایی، آب، دارو و سوخت در آستانه قحطی قرار گرفته اند 
و حدودا دو میلیون فلسطینی از نواری که ۱۷ سال است 
در محاصره این رژیم است، آواره شده اند.در همین حال 
با به نتیجه نرسیدن تلاش ها برای اعلام آتش بس در غزه 
پیش از ماه مبارک، جنبش حماس اعلام کرد که بنیامین 
نتانیاهو، نخست وزیر رژیم صهیونیستی خواستار آتش بس 
نیست و در راه آن سنگ اندازی می کند.ساکنان غزه از ماه 
رمضان در خرابه های مساجد این منطقه و زیر حملات 

رژیم صهیونیستی استقبال کردند.
با توجه به ادامه جنگ رژیم صهیونیستی علیه غزه و هدف 
قرار دادن و تخریب مساجد، تعداد محدودی از فلسطینیان 

در نوار غزه اولین نماز تراویح ماه مبارک رمضان را به 
جای آوردند.در این میان در ادعایی بشر دوستانه رئیس 
جمهور آمریکا در پیامش که به مناسبت فرا رسیدن ماه 
مبارک رمضان منتشر کرد تلاش کرد برای مردم فلسطین 
اشک تمساح بریزد.جو بایدن، رئیس جمهور آمریکا در 
پیامی که به مناسبت فرا رسیدن ماه رمضان منتشرکرد 
مدعی شد تصدیق می کند که مقطع زمانی کنونی »دردی 
عظیم« برای بسیاری از مسلمانان آمریکا به وجود آورده و 
متعهد به رهبری کردن تلاش های بین المللی در راستای 
تحویل کمک های بشردوستانه به نوار غزه شد.بایدن در 
ادامه این بیانیه همچنین تصدیق کرد حدود دو میلیون 
 فلسطینی بر اساس برآوردها آواره شده و نیازمند غذا، آب، 

دارو وسرپناه هستند.

خبر دیگر آنکه شبکه الجزیره در اقدامی نمادین با هدف 
اعتراض علیه جنایات جنگی رژیم صهیونیستی در نوار 
غزه، اسامی بیش از ۳۱ هزار شهید فلسطینی را در 
استودیوی خبری خود به نمایش گذاشت.وزارت بهداشت 
غزه با صدور بیانیه ای از افزایش شمار شهدای غزه به ۳۱ 
هزار و ۱۱۲ نفر و مجروحان به ۷۲ هزار و ۷۶۰ نفر خبر داد 
که ۷۲ درصد از آن زن و کودک هستند. رژیم صهیونیستی 
طی ۲۴ ساعت مرتکب ۷ قتل عام دیگر در نوار غزه شد 
که طی آن ۶۷ نفر شهید و ۱۰۶ نفر دیگر مجروح شدند. 
همچنین شمار شهدای ناشی از سو تغذیه، گرسنگی و 
تشنگی شدید در نوار غزه به ۲۵ نفر افزایش پیدا کرده 
است. دستکم ۷۰۰۰ فلسطینی دیگر در نوار غزه در شمار 
مفقودان و زیر آوار ماندگان قرار دارند که به دلیل کمبود 

امکانات و تداوم جنگ، نیروهای امدادی امکان دسترسی 
به آنها را ندارند.

در ادعایی نخ نما شده فون درلاین در گفت وگو با یک 
شبکه آلمانی گفت: اسرائیل باید برای کاستن از آوارگی 
بیش از حد مردم در نوار غزه کار بیشتری انجام دهد. 
جالب توجه آنکه صدها تن در هالیوود دست به راهپیمایی 

زده و خواستار آتش بس سریع در غزه شدند.
ارتش صهیونیستی اعلام کرد که تدارکات نظامی سنگینی 
را برای اعزام به کرانه باختری طی ماه رمضان در نظر 
دارد.یک منبع ارشد وابسته به مقاومت فلسطین با بیان 
اینکه هر مذاکره ای که منجر به پایان دائمی جنگ نشود، 
به نفع دشمن است و ما آن را قبول نمی کنیم تاکید کرد 
مقاومت در سطح میدانی وضعیت بسیار مناسب و پایداری 
دارد و ابتکار عمل را کامل در دست گرفته است.جنبش 
جهاداسلامی هرگونه هتک حرمت مسجدالاقصی توسط 
نظامیان و شهرک نشینان صهیونیست در ماه رمضان را 
بازی با دم شیر دانسته و تاکید کرد که مقاومت در اوج 
بوده و به عملیات های خود در میادین مختلف به ویژه غزه 
و کرانه باختری ادامه می دهد. از سوی دیگر رئیس جمهور 
آفریقای جنوبی رژیم صهیونیستی را مسئول عدم اجرای 
حکم دیوان بین المللی دادگستری »لاهه « درباره نسل 
کشی در نوار غزه دانست.رسانه های عبری زبان به منزوی تر 
شدن رژیم صهیونیستی در جهان و گسترش اختلافات 
میان تل آویو و واشنگتن اشاره کردند.تظاهرکنندگان از 
مقامات کشورشان خواستند سفیر آمریکا را در اعتراض 
به حمایت از رژیم اشغالگر، از تونس اخراج کنند. با تداوم 
تجاوزات رژیم صهیونیستی، تعدادی از شهرهای مراکش 
شاهد برگزاری تظاهرات زنان در حمایت از زنان فلسطینی 
به ویژه در نوار غزه بود.همچنین حزب الله لبنان چند پایگاه 

صهیونیستی را هدف حملات موشکی خود قرار داد.

رژیم صهیونیستی و آمریکا به نسل کشی فلسطینی ها با موشک و گرسنگی ادامه می دهند 

رمضان بدون آب و غذا در ویرانه های غزه

سخنگوی وزارت امور خارجه کمک رسانی آمریکا به مردم فلسطین را نمایشی 
مضحک توصیف کرد.

ناصر کنعانی سخنگوی وزارت امور خارجه در نشست خبری هفتگی با خبرنگاران 
با اشاره به نزدیک بودن ماه رمضان و تبریک فرارسیدن این ماه به همه مسلمانان 
جهان ابراز امیدواری کرد در این ماه وضعیت مردم فلسطین تغییر کند.کنعانی 
گفت: در سایه اقدامات دولت آمریکا و حمایت تمام عیار سیاسی و تسلیحاتی و 
استفاده افراطی از حق تو در سازمان ملل عملا شاهد این بودیم که سازمان ملل 
هم از حفظ صلح در منطقه باز ماند. دولت امریکا می توانست مانع استمرار جنگ 
شود.سخنگوی وزارت امور خارجه افزود: از سوی دیگر انتظار می رفت سازمان 
همکاری های اسلامی با توجه به ظرفیت گسترده ای که در اختیار دارد شاهد 
اقدام جدی برای توقف جنایت در فلسطین باشد.این دیپلمات ارشد کشورمان 
کمک رسانی آمریکا به مردم فلسطین را نمایشی مضحک توصیف کرد و افزود: 
دولت آمریکا در راستای توجیه سیاست جنگ طلبانه خودش در کنار رژیم 
صهیونیست ها تلاش میکنید، اما با این کار ها دیدگاه افکار عمومی دنیا نسبت 
به رویکرد جنگ طلبانه آمریکا تغییر نخواهد کرد.ناصر کنعانی همچنین ابراز 

امیدواری کرد با آغاز ماه رمضان و با انسجام بیشتر مسلمان شاهد تغییر وضعیت 
اسفناک مردم فلسطین در سرزمین های اشغالی باشیم.

این دیپلمات ارشد کشورمان در پاسخ به سوال دیگری گفت: ایران در حال 
همکاری کامل با آژانس بین المللی انرژی اتمی است؛ همکاری ایران ذیل توافق 
نامه پادمان ادامه دارد؛ دولت آمریکا صلاحیت اظهارنظر درباره فعالیت و برنامه 
هسته ای ایران را ندارد.سخنگوی وزارت امورخارجه درباره انتشار یک گزارش به 
اصطلاح حقوق بشری علیه ایران گفت: مواضع ما در این باره رسما اعلام شد. 
لازم است تاکید کنم این اقدام را عقده گشایانه میدانیم که باعث قربانی کردن 
اعتبار مجامع بین المللی از جمله شورای حقوق بشر سازمان ملل می شود. 

طبیعی است ایران به زورگویان هیچ وقت باج نخواهد داد و استفاده سیاسی از 
حقوق بشر از سوی این نهاد ها راه به جایی نخواهد برد.

کنعانی با اشاره به جنایت های حقوق بشری که برخی دولت های غربی مرتکب 
شده اند تاکید کرد: در دوران کنونی هم عملا در کنار رژیم اشغالگری قرار 
گرفته اند که هزاران نفر را به شهادت رسانده اند که فقط ۹ هزار نفر از آنها زن 
هستند. اتهام زنی به دیگران از جمله به ایران سابقه سیاه این مدعیان حقوق 
بشر را پاک نمی کند.سخنگوی وزارت امور خارجه درباره تلاش برای اخراج 
اسراییل از کمیسیون مقام زن سازمان ملل گفت: این فوری ترین اقدامی است 
که باید شاهد رخدادش در مجامع جهانی باشیم؛ اگر آنها مدعی حمایت از حقوق 
زنان هستند! کنعانی درباره افرایش حملات امریکا علیه یمن گفت: اقدامات و 
بی ثباتی ها در دریای سرخ ناشی از تداوم بحران پنج ماهه در فلسطین است؛ 
همانطور که انصارالله بار ها اعلام کرده امنیت دریانوردی برای سایر کشتی ها 
برقرار است، اما متاسفانه دولت آمریکا به جای توجه به کانون بحران به حواشی 
آن توجه می کند؛ اقدامات امریکا در این دریا تامین کننده ثبات نیست و تا الان 

هم اقدامات آنها به نتایج مورد نظرشان نرسیده است.

سخنگوی وزارت امور خارجه: 

کمک رسانی آمریکا به مردم فلسطین 
نمایشی مضحک است

انگلیس، دومین کشور »بدبخت« دنیا 
یک موسسه اعلام کرد، انگلیس به عنوان دومین کشور »بدبخت« و »ناراحت« 

جهان نام گرفته است.
بنیاد علوم اعصاب Sapien Labs اعلام کرد، سلامت روان انگلیسی ها از آغاز 
پاندمی کرونا به شدت کاهش داشته و اثری از بهبود در آن دیده نمی شود.به نقل 
از شبکه خبری راشاتودی، چهارمین گزارش سالانه این بنیاد به نام »وضعیت 
سلامت روان جهان« به بررسی سلامت روان ۴۱۹ هزار و ۱۷۵ شرکت کننده از 

۷۱ کشور در سراسر جهان و از طریق اینترنت پرداخت.
نتایج این بررسی نشان دهنده وضعیت ترسناک جهان انگلیسی زبان است. از 
۷۱ کشور، کشورهای انگلیسی زبان انگلیس، ایرلند، استرالیا و نیوزیلند در پایین 

جدول قرار دارند و ساکنان انگلیس فقط از ازبکستان خوشحالترند.

در این نظرسنجی، انگلیس از نظر سلامت روانی کلی جمعیت، هشت رتبه 
پس از یمن و ۱۲ رتبه پس از اوکراین قرار دارد.همچنین حدود ۳۵ درصد 
از انگلیسی ها به این نهاد گفتند که یا »مضطرب هستند یا در حال چالش« 
هستند که این رقم نسبت به سال گذشته، زمانی که این کشور در رتبه آخر 
رتبه بندی قرار گرفت، تنها ۰.۷ درصد کاهش داشت.برای تعیین سلامت روان 
کلی هر کشور، این بنیاد از افراد ۴۷ سوال درباره »خلق و نگرش«، »وضعیت 
اجتماعی«، »محرکه و انگیزه« و »انطباق پذیری و انعطاف پذیری« و سایر 
سوالات را پرسید. در حالی که بنیاد علوم اعصاب Sapien Labs اشاره کرد 
که پاسخ به این سوالات ذاتا ذهنی است، گزارش های دیگر به نتایج مشابهی 
رسیده اند.در میان کاهش تاریخی استانداردهای زندگی، دفتر آمار ملی انگلیس 
در ماه نوامبر ۲۰۲۳ متوجه شد که شهروندان انگلیسی در سال منتهی به مارس 
گذشته کاهش شادی و رضایت شخصی را تجربه کردند. بر اساس گزارشی 
که ماه گذشته در مجله پزشکی لنست منتشر شد، حدود ۱.۸ میلیون نفر در 

بریتانیا در حال حاضر در انتظار درمان سلامت روان هستند.این بنیاد همچنین 
خاطرنشان کرد، سطح رفاه در سراسر کشورهای انگلیسی زبان در دوران پاندمی 
کرونا کاهش داشت و این کاهش همچنان بدون بهبود، ادامه دارد.در این میان، 
در این گزارش مشخص شد که رفاه روانی در کشورهایی که غذاهای فراوری 
شده را به صورت معمول مصرف می کنند، کودکان از تلفن های هوشمند در 
سنین پایین استفاده می کنند و روابط بین اعضای خانواده ها بسیار کم است، 
پایین است. همچنین کشورهای ثروتمند و انگلیسی زبان کمترین امتیاز را در 

تمام این سه معیار کسب کردند.
بر اساس آنچه این مرکز منتشر کرده، جمهوری دومینیکن در راس خوشحالترین 
کشورهاست و مقام دوم سریلانکا و بعد تانزانیا قرار دارد. تمامی ۱۰ کشور برتر، 
آفریقایی، آسیایی یا کشورهای حوزه آمریکای لاتین هستند.این بنیاد در گزارش 
خود نوشته است: این الگو نشان می دهد که توسعه بیشتر اقتصادی و ثروت، به 

سلامت روانی منجر نمی شود.


